安芸高田市木造住宅耐震改修工事費補助事業中間検査申請書

年　　月　　日

安芸高田市長　様

住　　所

申請者　氏　　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金交付決定を受けた耐震改修工事について、次のとおり中間検査を受けたいので、安芸高田市木造住宅耐震診断改修補助事業実施要綱第21条第1項の規定により申請します。
	申請者住所氏名
	住　所

	氏　名

	建物の所在地
	安芸高田市

	耐震改修工事の工事監理を行った木造住宅耐震診断設計資格者名
	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	登録番号
	第　　　　　　　号

	中間検査希望年月日
	年　　　月　　　日　　　　時　　分から

添付書類

・　工事写真（当該耐震改修工事の内容が確認できるもの）

・　前号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

様式第25号（第21条関係）